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نمی دانم تا حالا سری به خیابان دســتغیب 11 و کوچه پس کوچه های 
اطــراف آن زده اید؟این خیابــان را چاله ها محاصره کــرده اند به طوری 
که بارها پای عابران داخل ســوراخ هایی که برای چالــه های آب و باران 
درست کرده اند فرو رفته و آسیب های جدی دیده اند ،از طرفی آسفالت 
خیابان هم به شــدت خراب است و ســالهای زیادی است که کوچه های 
فرعی این خیابان آسفالت نشده.از شهردار محترم درخواست می کنیم 

پیگیری کنند.

این جا خیابان آبکوه 26 است جایی در نزدیکی میدان راهنمایی. ماشین ها 
به ردیف و بدن هیچ درد سری در پیاده رو پارک می کنند و هیچ کس کاری به 
کار آن ها ندارد .و زمانی که می خواهند از پیاده رو به خیابان برگردند دقیقا از 
جایی وارد خیابان می شوند که مسیر ورود ممنوع به خیابان است و ترافیک 
درست می کنند. همه این ها به کنار وقتی یک ماشین می خواهد پارک کند 
راه عابران پیاده را کلا مسدود می کنند.از پلیس راهنمایی و رانندگی که در 
نزدیکی این خیابان قرار دارد درخواست می کنیم اقدامات لازم را انجام دهد.

میرحافظ/  شهروندخبرنگارشهروند خبرنگار

پارکینگ در پیاده رو چاله های خیابان دستغیب 11

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

 ســتون یادداشــت خواننــدگان بــه بیان نظــرات  و 
حرف های مردم در حوزه هــای مختلف می پردازد 
که الزاما مورد تأیید روزنامه نیست. شما مخاطبان 
گرامی روزنامه خراسان رضوی می توانید مطالب، 
یادداشت ها و دلنوشته های خود را برای ما ارسال 
کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب خود را 
به شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

محمد فضلی

نقدی بر تخفیف های 50 درصدی 
آخر سال

با ســلام. چند شــب پیش به علت نزدیک شــدن به ســال 
جدید ناپرهیــزی فرموده و به همراه خانــواده برای خرید 
لباس به بازارهای شهر ســری زدیم و بنرهای 50 درصد 
تخفیف فروشــگاه های لباس در دو طــرف خیابان توجه 
ام را به خود جلب کرد؛ فروشگاه هایی که بعضی از آن ها 
... )تاکید می کنم تنها بعضی از آن ها( با نصب بنر بد جور 
آدم را برای خرید وسوســه می کند. جمعیت زیادی برای 
خرید آمده بودند و ما هم وارد شــدیم. با توجه به ذهنیتی 
که از قیمت های بازار داشــتم، دیــدن اتیکت جدید روی 
اجناس تمام معادلات ریاضی را که خوانده بودم زیر سوال 
برد. به عنوان مثال لباسی را که یک ماه قبل از تخفیف با 
اتیکت۴0 هزار تومان دیده بودم حالا با لحاظ کردن 50 
درصد تخفیف ۴8 هزار تومان بود! بــه همراه خانواده ام 
وارد قسمت لباس بچگانه شدم. روی جوراب مخصوص 
نوزاد هم قیمت ها بسیار عجیب بود، به طوری که با همان 
50 درصد تخفیف قیمت یک جــوراب 9 هزار تومان ذکر 
شده بود. باور کنید نزدیک بود از ســرم دود بلند شود. از 
آن منطقه دور شدم و به سمت غرفه هایی رفتیم که قیمت 
هایش اقتصادی تر   بود اما در آن جا هم وقتی خوب دقت 
کــردم متوجه شــدم متصــدی فروشــگاه در یــک حرکت 
تاریخی_اقتصادی، اجناســی را که ســال های ســال در 
انبارش مانده برای فروش عرضه کرده بود. شــلوارهایی 
که دمپای پاکتی داشت و هر کدام به تعداد زیاد »ساسون« 
داشــت و کاملا از مد روز افتاده بود. بالاخــره بعد از کلی 
گشت و گذار موفق شــدم یک کلاه نوزادی به قیمت یک 
کت اســپرت مردانه بخرم! ... و بعد از آن به دیگر جاهای 
فروشگاه هم که سر زدم اوضاع بهتر از جاهای قبل نبود. 
و این معضلی است که ما مشــهدی ها در آخرین ماه سال 
بسیار با آن دست به گریبان هستیم؛ تخفیف های دروغین 
همراه با افزایش قیمت ها! و من هم چاره ای جز ترک آن 

مرکز خرید نداشتم. 

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی سازمان ها می توانند پاسخ های خود به پیامک های مردم را از طریق پست الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنامه 
خراسان  رضوی ارسال کنند. پاسخ  مسئولان به پیامک های مردمی، روزانه در همین ستون منتشر خواهد شد و به استحضار مردم خواهد رسید.

شهرداری منطقه 8
»لطفــا خیابــان بهشــتی 44 را آســفالت کنید. 

خیابانی بسیار پررفت و آمد ولی پر از چاله چوله«
  انجام عملیات روکش آسفالت و سامان دهی معابر 
فرعی خیابان شهید بهشتی با عنایت به درخواست 

شهروند محترم در دستور کار قرار گرفت.

شهرستان
  دهیــاری رضویــه؛ دربــاره گزارش منتشــر شــده 
در تاریخ 10 بهمن امســال با تیتر »چشــمان بســته 
محیط زیســت بر دودی که به چشم مشهد می رود« 
به استحضار می رســاند مکان مذکور خارج از بافت 
روستا و پسماندها از نوع صنعتی و کارخانه ای است 
که توسط افراد غیر بومی و ناشناس تخلیه و سوزانده 
می شــود و مربوط به دهیاری رضویه نیست. ضمنا 
زباله های روستا به وسیله خودروی مکانیزه و اصولی 

جمع آوری می شود.

الیت

»اصلا نمی دانیم کی از حسابمان شارژ کسر می 
شود و کی باید شارژ کنیم. هر وقت که بخواهند شارژ 

کم می کنند و قانونی برای الیت نیست انگار ... «.
  شهروندان گرامی مستحضر باشــند برای اطلاع 
از آخرین هزینه کسر شــده پلاک خودروی خود می 
توانند پیامک رایگان کسر شارژ پلاک خودرو را فعال 
کنند و از دو هزار تومان شارژ هدیه نیز بهره مند شوند 
و در صورت داشتن هر گونه شکایت و سوالی با ارسال 
پیامک به 3000003000 مراتب را برای پیگیری 
و حل مشــکل با روابط عمومی و آموزش شهروندی 

شرکت ترافیک هوشمند الیت در میان بگذارند.

شرکت برق
»از شرکت محترم برق درخواست می کنم برای 

افزایش روشــنایی میدان جام عســل رضاشهر اقدام 
کنید. روشنایی این منطقه بسیار ضعیف است.«

  طی بررســی هــای به عمــل آمــده محل مزبــور از 
روشــنایی مطلوبــی برخــوردار اســت و از آن جا که 
میدان جام عسل ابتدای بولوار فکوری است و اهمیت 
ویژه ای دارد، بنابراین قطعا تأمین روشــنایی معابر 
منطقــه مزبور مورد توجه این شــرکت اســت. مکان 
مذکور مطابق با استانداردهای تعریف شده وزارت 

نیرو تأمین روشنایی شده است.

تاکسیرانی
»راننده تاکسی بیسیم از جلوی دانشکده دندان 
پزشکی تا بین سجاد 2 و 4 مبلغ 15 هزارتومان از برادر 

من کرایه گرفت. برای اطلاع تاکسیرانی ...«
  دریافت کرایه کلیه تاکســی های مشهد بر اساس 
تاکسی متر اســت و خارج از آن تخلف محسوب می 
شود. حال در صورت شکایت پلاک انتظامی تاکسی 
را به شــماره 33۴۴8150 اعلام کنید تا در اسرع 

وقت پیگیری لازم صورت گیرد.

اتوبوسرانی
»از سازمان اتوبوسرانی تقاضا می کنم رانندگان 
خود را توجیه کند تا جلوی حضور خانم ها در قسمت 
آقایان گرفته شود. باور کنید در قسمت آقایان هم بیمار 
و پیرمرد و ناتوان هست اما معمولا جایی برای نشستن 
ما نیست. من دو بار ریه ام را عمل کرده ام اما وقتی سوار 
می شوم یا جایی برای نشستن نیست یا زن و شوهرها 

با هم نشسته اند.«
  از آن جا که ناوبری یک اتوبوس در ترافیک سنگین 
شهری نیاز به تمرکز همکاران اتوبوســران دارد، به 
نظر می رســد نباید از ایــن عزیزان انتظار داشــت به 
امور مسافران نیز ورود کنند و مشارکت شهروندان 
محترم در این موضوع نتیجه بهتری خواهد داشت. 

با این حال، مراتب به اتوبوسرانان برای کنترل طرح 
تفکیک خواهران و برادران در ابتدا و انتهای خطوط 

اعلام شده است.

مخابرات
»در شبکه های مخصوص کودکان در تلویزیون با 
تبلیغات اغوا کننده بچه ها را تشویق به گرفتن شماره 
هایی می کنند که در قبوض تلفن ثابت 10هزار تومان 
با عنوان هزینه سرویس چند رسانه ای درج می شود و 

به هیچ وجه قابل لغو نیست.«
  لغو سرویس چند رسانه ای از سه طریق امکان پذیر 
است؛ 1 – مشــترکانی که تمایل ندارند از سرویس 
های چند رسانه ای که در سایت مخابرات ایران شامل 
فیلم، موسیقی و ... که قبلا ســفارش آن را داده اند، 
استفاده کنند می توانند با مراجعه به پرتال شرکت 
مخابرات ایران بخش »مخابرات من« سرویس مد نظر 
را لغو کنند. 2 – مشترکان می توانند برای غیرفعال 
کردن سرویس های چند رسانه ای که از طریق تلفن 
فعال شده است، به دفاتر پیشخوان دولت در سراسر 
استان مراجعه و این سرویس ها را غیر فعال کنند. 3 – 
از طریق تماس با همان شماره ای که قبلا فعال کرده 

اند، می توانند استفاده از این خدمات را لغو کنند.

»مخابرات مبلغی را با عنوان هزینه سرویس چند 
رسانه ای به قبض ثابت اضافه کرده است. بررسی کنید 

این مورد چیست؟«
  هزینه ســرویس چند رســانه ای، مربوط به هزینه 
دریافت ســرویس های شــبکه هوشــمند کشــوری 
است که توسط شرکت های طرف قرارداد با شرکت 
مخابــرات ایــران، بــه مشــتریان معرفی می شــود و 
مشتریان نیز بنا به تمایل خود از آن استفاده می کنند. 
برای نمونه می توان به مواردی مانند سرویس قصه 

گو، عمو پورنگ و ... اشاره کرد.

حرف مردم
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برای اطلاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

مخابرات
در عصری زندگی می کنیم و آن قدر پیشرفت کردیم که 
شرکت مخابرات برای واگذاری یک خط تلفن ثابت در بولوار 

امامت مشهد دو تا سه ماه زمان نیازدارد!
مدتی اســت آنتن دهــی همــراه اول در محــدوده بولوار 
طبرسی شــمالی 38 بســیار ضعیف است و مشــکلاتی را به 
وجود آورده، لطفا مخابرات و مسئولان پاسخ گو باشند و این 

مشکل بر طرف شود.

متفرقه
قیمت دلار در مشهد از قیمت دلار در صرافی های تهران 
300 تومن بیشتر می شه چاپ کنید تا مسئولان بیدار بشوند.
پدر و مادرها هوشیار باشند. بسیاری از دانش آموزان در 
مسیر رفت و آمد به مدرسه سیگار می کشند. والدین کنترل و 

نظارت بیشتری داشته باشند.
خراسان عزیز پیگیری کن لطفا، ما سپرده گذاران »بدر 

توس« بیچاره شدیم!

آموزش و پرورش
خواهش می کنم معیشت معلمان را دریابید.

حذف اسکان مسافران نوروزی غیرفرهنگیان در مدارس 
به منظور حمایــت از هتلداران اســت و بــاز هم مانعــی برای 
مسافرت ارزان ما که شب دیر وقت می رسیم و صبح اول وقت 
راهی هستیم. کجا اتراق کنیم؟ برای چند ساعت اتراق باید 
پول 2۴ ساعت را بپردازیم یا بیرون بخوابیم یا تا صبح رانندگی 

کنیم و خطر تصادف را بخریم!
اســکان نــوروزی مــردم در مــدارس حــذف شــد. فقط 
فرهنگیان می توانند استفاده کنند و دیگر کارمندان هم که 
مهمان ســرا دارند. تکلیف مردمی که هزینه هتــل ندارند در 
تعطیلات چــه می شــود؟ در ضمن اســتفاده مردم عــادی از 
مدارس در تعطیلات نســبت بــه کارمندان بیشــتر بود. ولی 
دلخوشی مان این بود که هزینه های پرداختی برای مدارس 

هزینه می شود.

شهرداری
ســگ های ولگرد باغ وکیل آبــاد آرامش و آســایش را از 
شهروندان گرفته اند از شهرداری خواهش می کنیم فکری به 

حال این معضل بردارد.
شهرداری مشهد المان های نوروزی را ابتدا در منطقه بالا 
شهر نصب می کند و وقتی از مد افتاد، آن ها را به حاشیه شهر 
منتقل می کند. این عمل مصداق توهین به شعور مردم حاشیه 

شهر است.لطفا پیگیری کنید.
قابل توجه شــهرداری چرا جوی آب امامت ۴0 واقع در 
آزادشهر جدول گذاری نمی شود؟ خودروی من افتاد داخل 

جوی و خسارت دید.

شهرستان ها
روشنایی پژوهش 19 در تربت جام قطع شده است، زنگ 

هم زدیم اما کسی رسیدگی نمی کند.
بــا تشــکر از روزنامــه خراســان کــه مســئله بدهــکاری 
کارخانجات قند جوین و تربت را مورد بررســی قرار داد. چرا 
درباره بدهکاری میلیاردی کارخانــه قند فریمان که دو برابر 
کارخانه های دیگر چغنــدر تحویل گرفته و بــه چغندرکاران 

ریالی پرداخت نکرده است مطلبی منتشر نکردید؟ من امسال 
چغندر کاشتم و تحویل کارخانه قند فریمان دادم. باور کنید 
برای امرار معاش مجبور شدم مسافرکشی کنم. چرا کسی به 
دادمان نمی رسد؟ الان وقت کاشت محصولات رسیده ولی 
بــرای امــرار معاش پــول نداریــم چه برســد اقدام به کاشــت 

محصول ...
یکی دو روز قبل در قوچان آتش ســوزی شده بود  و آتش 
نشانی آمده بود. متاسفانه شیلنگ آتش نشانی از دو جا سوراخ 

بود. جای تعجب دارد.
از شــهرداری شهرســتان درگز درخواســت می کنیم با 
نزدیک شدن سال جدید در خیابان ها و بولوارها گل بکارد و 

به زیباسازی شهر بپردازد.   
شهرستان درگز از فروشگاه زنجیره ای رفاه محروم است. 

لطفا مسئولان مربوط اقدام و رسیدگی کنند.
طبق کدام قانون و مجوز به مالکان مجتمع تجاری پرند 
گلبهار که یک سال بعد باید کاملا تخریب و مجدد برابر اصول 
مهندسی ساخته شود، اجازه داده شد در وسط مجتمع فعلی 

بناهای دیگری احداث کنند؟

شورای شهر
سلام بر شورای شهری ها. خودروهای اینترنتی تاکسی 
نیســتند، اگر مجــوز می دهیــد آن ها هــم باید مثل تاکســی 

رنگشان نارنجی شود.

اتوبوسرانی
لطفا اتوبوسرانی برای ایســتگاه چهار راه ستاری فکری 

بکند که باعث ترافیک و شلوغی بولوار معلم شده است.
چند مــاه از وعده نصب نیمکــت )گفتند نصب ســایبان 
ممکن نیســت اما به زودی نیمکت نصب خواهد شــد( برای 
ایستگاه اتوبوس بین ابوطالب 25 و 27 که محل توقف چهار 
خط اتوبوسرانی است می گذرد اما هنوز اقدامی نشده است. 

لطفا رسیدگی فرمایید.

نیروی انتظامی
خواهش می کنیم فکری به حال این اســماعیل آباد که 
پشت الماس شرق قرار دارد بکنید. دادستان مشهد مقدس و 
فرمانده نیروی انتظامی، ما ساکنان این منطقه از دست مواد 
فروشــان و معتادان امنیت و آســایش نداریم هر چنــد که در 
نزدیکی مواد فروشان کلانتری 30 سپاد مستقر است اما مواد 
فروشــان و معتادان بدون ترس و در ملأ عام مشــغول خرید و 
فروش و مصــرف در کنار خیابان هســتند. به داد ما برســید. 

جمعی از ساکنان اسماعیل آباد.

آب و فاضلاب
قبض های آب دوره ای 60 روزه صادر می شد این دوره 

52 روزه صادر شده است لطفا پیگیری کنید.  ممنون

روابط عمومی شــرکت آب و فاضلاب مشــهد: به طــور معمول 
قبوض هر دو ماه یک بار صادر می شــود امــا در بازدید دوره ای 
اخیر، کنتورها چند روز زودتر قرائت شده اما آن چه مسلم است 
قرائت زود یا دیرهنگام کنتور بر محاســبه میزان مصرف اثری 
ندارد و قرار نیســت بابت قرائت زودهنگام کنتــور آب، ضرور و 

زیانی متوجه شهروندان شود.

چند روز پیش نامه ای به دســتمان رســید که در آن نامه یکی از شهروندان 
شهرستان گناباد درباره نوع رسیدگی پزشکان شیفت شب این بیمارستان 
اعتراض هایی را بیان کرده بود در متن این نامه این گونه آمده است: »بهمن  
امســال همســرم را برای عمل کورتاژ به بیمارســتان بهلول گنابادی بردم 
ساعت 21 همسرم را عمل کردند و از ساعت 22 همسرم دچار خونریزی 
شدیدی شد که این خونریزی تا ســاعت 4 بامداد ادامه داشت. برای پیدا 
کردن دکتر شــیفت شــب در به در تمــام بیمارســتان را گشــتم ولی هیچ 
خبری از دکتر شیفت شب نبود، بالاخره با کلی خواهش و تماس کارکنان 
بیمارستان به یکی از دکترها، دکتر شیفت شب جواب داد ولی حاضر نشد 
به بیمارستان بیاید. خلاصه  همسرم باحال بد آن شب را به صبح رساند. بعد 
از این که همسرم مرخص شد خونریزی ها و ســرگیجه هایش ادامه داشت 
و بعد از گذشــت یک ماه هنوز ســرگیجه دارد. در حالی این اتفاق ها برای 
همسرم افتاد که دو بار دیگر هم این عمل در بیمارستان های مشهد انجام 
شد و اتفاق خاصی برای او نیفتاد ولی بعد از عمل در این بیمارستان همسرم 
دچار این مشکلات شــد. چند بار برای پیگیری این موضوع به بیمارستان 

بهلول گنابادی رفتم ولی جواب خاصی به من ندادند«

خطای پزشکی صورت نگرفته است	 

برای پیگیری ایــن موضوع با دکتر »محســن صاحبــان ملکی«، رئیس 
مرکز آموزشی، پژوهشی و درمانی بیمارســتان علامه بهلول گنابادی 
تمــاس می گیریــم. صاحبــان ملکــی بعــد از شــنیدن موضــوع وعــده 
بررســی های ابتدایی را می دهد و در تماس بعدی ما می گوید: بعد از 
تماس های اولیه روزنامه خراسان رضوی، پرونده این بیمار را با حضور 
پزشکی که ایشــان را عمل کرده بود مورد بررسی قراردادیم و در نتایج 
آزمایش هــای موجود در پرونده آمــده بود که این بیمار بــا هموگلوبین 
12 که حالتی عادی است و حال عمومی مساعد از بیمارستان مرخص 

شده است.
رئیــس مرکــز آموزشــی، پژوهشــی و درمانــی علامــه بهلــول گنابادی 
خاطرنشان می کند: هموگلوبین خون این بیمار 12.5 بوده و در طول 
مدت حضورش در بیمارستان کمترین هموگلوبین وی به عدد 8 رسیده 
بود که با تجویز دارو این عدد به حد نرمال رســید. حالا اگــر این بیمار با 
مشکلاتی روبه روســت باید به بیمارســتان مراجعه کند تا آزمایش های 

دیگری را برای او انجام دهیم زیرا ممکن است علت عوارضی که همسر 
این بیمار به آن اشاره  کرده مربوط به بیماری دیگری باشد که باید منشأ 

آن شناسایی و هر چه سریع تر درمان شود.
وی درباره دلیل نبودن پزشک شیفت شــب در بعضی از شب ها در این 
بیمارســتان می گوید: دربــاره حضور پزشــک مقیم در بیمارســتان ها 
باید به این نکته اشــاره کنیم که در هر ماه 23 شــب پزشــک مقیم باید 
در بیمارســتان حضور داشته باشــد و حضور در هفت شــب باقی مانده 
الزامی نیســت و شــبی که این بیمار در بیمارســتان حضورداشته جزو 
هفت شب باقی مانده است که در آن شب ها الزامی برای حضور پزشک 

وجود ندارد.
وی ادامه می دهد: از طرفی به طور کل در روند درمان کســانی که عمل 
کورتاژ انجام می دهند به  واســطه نوع عمــل و زمان بندی هایی که برای 
حضور پزشــک تعریف  شــده حضور پزشــک مقیم و غیر مقیم زیــاد تأثیر 
ندارد و نمی توان برای حضور نداشــتن پزشــک در این مورد به پزشــک 

مربوط خرده گرفت.

 کمبود پزشک شیفت شب 
در بیمارستان بهلول گنابادی

رئیس بیمارستان: در هر ماه 7 شب پزشک شیفت شب نداریم

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

گزارش

بهبودی نیا

خبر

اقتصادی

مدیر توسعه بازرگانی جهاد کشاورزی 
استان خبرداد

تلاش برای تامین گوشت و تخم 
مرغ در استان

مدیر توسعه بازرگانی جهاد کشــاورزی استان به کمبود 
دام در خراسان رضوی اشاره کرد و با بیان این که ما در این 
زمینه با مشکل مواجه هستیم، اظهار کرد: مصرف گوشت 
گرم استان روزانه 110 تن است و ما وظیفه تامین بخشی 
از بازار را برای حمایت از قشرهای ضعیف جامعه برعهده 

داریم و در این زمینه تلاش می کنیم.
به گزارش فارس، سیدحمیدرضا جوادی اضافه کرد:در 
این باره با استان سیستان و بلوچستان در حال گفت وگو 
هســتیم تا بتوانیم بخشــی از نیاز مردم خراســان رضوی 
به گوشــت گرم را از  طریق کشتارگاه کاملا بهداشتی آن 
جا خریداری کنیم و در اختیار شــبکه توزیع اســتان  قرار 
دهیم. ضمن این که گوشــت گوســاله منجمــد نیز برای 
عرضه پیش بینی شده اســت که پس از اعلام قیمت آن از 

سوی کمیته تنظیم بازار در اختیار شبکه قرار می گیرد.
جوادی به توزیع روزانه 21 تن تخم مرغ با قیمت 5800 
تومان در خراسان رضوی اشاره کرد و گفت: اگر با وجود 
این هنوز مردم مشکل دارند، دلیل آن آنفلوآنزای مرغی 
اســت که اکنون عرضه کمتر از تقاضاســت و این موضوع 
سبب کمبود تخم مرغ شده اما با تلاش های صورت گرفته 
هم  اکنون قیمت تخــم مرغ آزاد کیلویــی ۴00 تومان در 

بازار کاهش داشته است.
وی ادامه داد: برای تنظیم بازار شب عید خراسان رضوی 
برنج هندی بــا قیمــت 5600 و برنج تایلنــدی با قیمت 
3900 و 2600 تومــان در نظــر و در شــبکه توزیــع قرار 
گرفته که توزیع آن در فروشگاه های کارگری، کارمندی 

و میادین از هم اکنون آغاز شده است.
وی از عرضه مرغ منجمد با قیمت 6200 تومان در استان 
خبر داد و افزود: ذخیره سازی در این زمینه به خوبی انجام 
و سهمیه ای نیز برای خراسان رضوی ابلاغ شده است که 

با قیمت مصوب به دست مصرف کننده خواهد رسید.


